Fol. 41 v°. « *Vita sancti Eusebii, Vercellensis episcopi et martyris. Que Deo auctore in hoc... Beatissimi igitur Eusebii Vercellensis...* »

Fol. 49 v°. « *Transitus domni Paulini episcopi. Dominus... Paccato, Uranius presbiter... Litteris nobilitatis tue... Igitur sanctus Paulinus episcopus Burdegala...* »

Fol. 52. S. Hieronymi « *libellus de nativitate sanctae Mariae. Petis a me petiunculam... — Chromatio et Eliodoro episcopis Jeronimus. Petistis a me ut vobis rescribam...* » — Fol. 55. « *Sermo in nativitatem sanctae Mariae. Gloriosam solemnitatem sanctae Dei genitricis...* »

— Fol. 56. « *Sermo in purificatione beatae virginis Mariae. Si subtiliter a fidelibus...* » — Fol. 58 v°. « *Sermo in assumptione sanctae Mariae. Adest nobis, dilectissimi, obtatus dies...* »

Fol. 60. « *Passio sanctae et gloriosae imaginis domini Salvatoris. Apud Caesaream Capadociae urbem...* »

Fol. 63. « *Sermo de nativitate Domini Rogo vos, ff. kk., ut libenti animo...* »

Fol. 65 v°. « *Tractatus sancti Ambrosii de eadem lectione. Tota intentio fuit in hac epistola...* » — Fol. 68. « *Tractatus de eadem lectione. Legimus et litteras seculares...* »

Fol. 70 v°. « *Sermones sancti Augustini de natale Domini. Salvator natus de patre...* »

Fol. 78 v°. « *Sermones in natale sancti Stephani protomartyris. Martir Stephanus beatus et primus...* » (Sermons de S. Augustin et de Grégoire de Tours.)

Fol. 83. « *Sermo sancti Augustini de Epyphania. Post miraculum*

virginei partus... » (Suivent différents sermons anonymes, parmi lesquels un sermon d'Origène, sur le même sujet.)

Fol. 95 v°. « Epistola sancti Augustini ad Volusianum de incarnatione Christi et virginitate sancte Mariae. Legi litteras tuas in quibus vidi... »

Fol. 99. « Confessio sanctae [Leuchadiae] virginis, quae obiit in Toleto civitate. In temporibus illis dum post corporeum... »

Fol. 100. « Passio sanctorum Chrisanti et Darie virginis. Historiam priorum sanctorum... Poleminus vir illustrissimus Alexandrinae urbis... »

Fol. 105 v°. « Passio sanctae Eulaliae virginis et martyris. Innumerus populus et infinita... »

Fol. 108 v°. « Passio sanctae Eugeniae virginis et martyris cum sociis suis Proto et Jacinto. Septimo consulatu suo Commodus... »

Fol. 115 v°. « Passio sancti Marini militis. Verbo vitae seminato in omni... »

Fol. 119 v°. Lettre de Bohémond, Raimond de S. Gilles, etc., au pape Urbain II (11 sept. 1098). Voy. *Archives de l'Orient latin*, I, p. 181.

Fol. 121. Vita sanctae Radegundis. « Beatissima igitur Radegundis] natione barbara... » — Fol. 124 v°. Transitus. « Beata vero Radegundis cuius initio libri... — ...sic eos aggreditur d... »